Outdoor Powerbank 10400 mAh
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IP54 certified LED torch

S baterii Sandberg Outdoor Power Bank 10400 mAh v zavazadle vam nikdy nedojde
energie v telefonu nebo jiném prenosném zarizeni, kdyZ nebudete mit k dispozici
zasuvku. Ziskate az 4 nabijeci cykly pro typicky chytry telefon a diky pevnému a vodé
odolnému krytu funguje i za nepriznivych podminek.
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Sandberg Outdoor Powerbank 10400 mAh

£ Specifikace

Capacity: 10400 mAh / 38 Wh

IP54 dust and rainproof case

Works in temperatures at -10C ~ +45C

Input voltage: 5V

Output voltage: 5V

Input current: 1000 mA

Output current: 3100 mA

Connectors: 1 x Micro USB female, 2 USB A female

LED flashlight

Charging time: 11-12 hours by AC adapter / 22-24 hours by PC

P i
%?® Informace o baleni

T Citace z tisku

L‘v“.‘

Y’
P

= Rozméry

1 Sandberg Outdoor Powerbank 10400 mAh
1 Micro USB - USB cable
1 User guide

Navod k poufziti: https:/files.sandberg.

Vyska (cm)
Sitka (cm)
Hloubka (cm)
Hmotnost (g)

Vyrobek
2.40
7.60

12.30
282.00

Baleni
21.00
10.00

2.70

315.00
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